

	MODULI Schede Tecniche	MOD 10 Rev.02 del 13/10/2014
--	----------------------------------	---

Denominazione	Pane grattugiato Biologico
Ingredienti	*farina di grano tenero tipo "0", lievito di birra, sale *proveniente da agricoltura biologica
Destinazione d'uso	Per la preparazione di ripieni e alimenti panati
Condizioni di consegna	Confezionato in sacchetto PA/PE
Modalità di conservazione	In ambiente fresco e asciutto, al riparo da luce e fonti di calore
Ente Certificatore	Q. Certificazioni S.r.l.
Indirizzo da apporre in etichetta	Prodotto confezionato in Via M. D'Antona, 5 10040 Rivalta di Torino (TO)
T.M.C.	12 mesi

Caratteri Organolettici

Colore	Tipico
Odore	Tipico, privo di odori anomali
Aspetto	Tipico

Caratteristiche chimico-fisiche

Parametro	Valori medi in 100 g	Unità di misura
Potere energetico	1552	KJ
Potere calorico	366	Kcal
Grassi	1.19	g
di cui saturi	0.22	g
Carboidrati	76.4	g
di cui zuccheri	3.29	g
Fibre	3.1	g
Proteine	10.81	g
Sale	1.31	g

Valori igienico-microbiologici

Parametro	Valori medi x 100 g	Unità di misura
Muffe e Lieviti	< 5.000	Ufc/g
Metalli pesanti	Reg Ce 1881/06 e s.m.i.	
Micotossine		

Imballi e pallettizzazioni

Cod.	Peso	Confezione	T.M.C.	EAN 13	ITF 14	Pz./Collo	Colli/Str.	Str./Pd.	Pz./Pd.	Colli/Pd.	h/pd
	1 Kg.	Sacchetto + etichetta	12 mesi			10	9	3	270	27	90

INFORMAZIONI SULLA PRESENZA DI OGM:

Prodotto non ottenuto da organismi geneticamente modificati, in conformità a quanto riportato nei Regolamenti (CE) n° 1829 e 1830 del 2003.

	MODULI Schede Tecniche	MOD 10 Rev.02 del 13/10/2014
--	----------------------------------	---

INFORMAZIONI SULLE COMPONENTI ALLERGENICHE
(Allegato III bis della Direttiva 2003/89/CE del 10/11/03)

<u>ALLERGENE</u>	PRESENZA	PRESENZA IN STABIL.TO	ASSENZA
- Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	X		
- Crostacei e prodotti a base di crostacei			X
- Uova e prodotti a base di uova			X
- Pesce e prodotti a base di pesce			X
- Arachidi e prodotti a base di arachidi			X
- Soia e prodotti a base di soia		X	
- Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)			X
- Frutta a guscio cioè mandorle (<i>Amigdalus communis L.</i>), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci pecan (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K.Koch), noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati		X	
- Sedano e prodotti a base di sedano			X
- Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo		X	
- Senape e prodotti a base di senape			X
- Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂			X
- Lupino e prodotti a base di Lupino			X
- Molluschi e prodotti a base di mollusco			X

PRESENZA IN STABILIMENTO: possibile presenza nel prodotto in quanto, all'interno dello stabilimento, vengono confezionati e/o stoccati prodotti contenenti tale ingrediente e/o materia prima.

LOTTO DI PRODUZIONE : il n° del lotto produttivo equivale alla data di scadenza impressa sulla confezione.

<u>ALTRE INFORMAZIONI</u>
I valori analitici sono soggetti a normali variazioni per processi naturali.